

DTE Code: EN 6466 UNIVERSITY Code: 6466

# SHREE SANTKRUPA SHIKSHAN SANSTHA'S SHREE SANTKRUPA INSTITUTE OF ENGINEERING & TECHNOLOGY (B.TECH)

Approved by AICTE, New Delhi & DTE Mumbai.

Affiliated to Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University Lonere, Dist - Raigad

PRESIDENT SHRI.SHASHIKANT K. PATIL SECRETARY
SHRI.PRASUN A. JOHARI

I/C PRINCIPAL
PROF.SWANAND B.KULKARNI

Date- 03/08/2021

### Fee Concession Scheme for period Covid-19

#### Preface:-

Due to all global epidemic of Covid 2019, the entire world has caused an irreparable loss of life & economic loss to the pride of the country & it will take a much period to recover from this .The educational future of the children whose parents have died in this epidemic is questioned. Therefore, the industries, trades & mainly agriculture-based farmers are facing endless difficulties in paying their children's admission & education fees. Our Institute has decided to support all such parents.

### Eligibility of the Scheme:-

All the students admitted to the first year of engineering degree through Centralize admission process in the academic year 2021-22.

### **Necessary Documents:-**

Final &approved college level admission list who admitted through Central admission process in academic year 2021-22.

vitute

#### Nature of benefit:-

The annual tuition fee will be only Rs.1000 /- for the students who admitted in the academic year 2021-22 the students for the first year of engineering degree through the centralize admission process.

Principal

Shree Santkrupa Institute of Engg. & Tech Ghogaon, Tal. Karad, Dist. Satara

Ghogaon, Tal: Karad Dist: Satara, Pin: 415111 (Maharashtra), Ph. (02164)257309, 257050

Website: www.sietghogaon.org Email: ssiet.ghogaon@gmail.com



DTE Code: EN 6466 UNIVERSITY Code: 6466

#### SHREE SANTKRUPA SHIKSHAN SANSTHA'S

## SHREE SANTKRUPA INSTITUTE OF ENGINEERING & TECHNOLOGY (B.TECH)

Approved by AICTE, New Delhi & DTE Mumbai.

Affiliated to Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University Lonere, Dist - Raigad

PRESIDENT SHRI.SHASHIKANT K. PATIL

SECRETARY
SHRI.PRASUN A. JOHARI

I/C PRINCIPAL PROF.SWANAND B.KULKARNI

दि .२५ .०२ .२०२१

# कोव्हीड २०१९ फी सवलत योजना

### प्रस्तावना

कोव्हीड २०१९ ही जागतिक महामारीमुळे आपल्या संपुर्ण जगाचे पर्यायाने देशाचे सर्व स्तरावर अर्थिक व जीविताचे न भरून येणारे नुकसान झाले असून यामधून सर्वाना सावरण्यास खुप कालवधी लागणार आहे. या महामारीत ज्या मुलांचे पालक दगावले आहेत त्यांच्या शैक्षणिक भविष्यावर प्रश्निचन्ह निर्माण झाले आहे त्याचवरोवर उद्योग व्यापार व्यवसाय व प्रामुख्याने शेती अधारित असणारा शेतकरी वर्ग यांना आपल्या पाल्याचा प्रवेश शैक्षणिक फी यावावत अनंत अडचंणी येत असून याचा विचार करता श्री संतकृपा शिक्षण संस्थेने श्री संतकृपा सहयोग योजना आखली आहे. सदरच्या योजनेस Governing Council च्या मिटींग क्र. २ दि.२५.०२.२०२१ रोजी ठराव क्र. १४-१ ने मंजूरी दिली आहे.

### योजनेची पात्रता

शैक्षणिक वर्ष सन २**०**२१-२२ मध्ये केद्रिंय प्रवेश प्रक्रियेमधून अभियांत्रिकी पदवीच्या प्रथम वर्षात प्रवेशित सर्व विद्यार्थी .

### आवश्यक कागदपत्रे

शैक्षणिक वर्ष सन २०२१-२२ मध्ये शासकीय प्रवेश प्रक्रियेमधून प्रवेश निश्चित झालेचे महाविद्यालयस्तरावरील मान्यताप्राप्त यादी .

Ghogaon, Tal: Karad Dist: Satara, Pin: 415111 (Maharashtra), Ph. (02164)257309, 257050
Website: www.sietghogaon.org Email: ssiet.ghogaon@gmail.com



DTE Code: EN 6466 UNIVERSITY Code: 6466

# SHREE SANTKRUPA SHIKSHAN SANSTHA'S SHREE SANTKRUPA INSTITUTE OF ENGINEERING & TECHNOLOGY (B.TECH)

Approved by AICTE, New Delhi & DTE Mumbai.

Affiliated to Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University Lonere, Dist - Raigad

PRESIDENT SHRI.SHASHIKANT K. PATIL

SECRETARY
SHRI.PRASUN A. JOHARI

I/C PRINCIPAL
PROF.SWANAND B.KULKARNI

### लाभाचे स्वरूप

शैक्षणिक वर्ष सन २०२१-२२ मध्ये केंद्रिंय प्रवेश प्रक्रियेमधून अभियांत्रिकी पदवी प्रथम वर्षात प्रवेशित सर्व विद्यार्थ्यांना पहिल्या वर्षाकरिता संपूर्ण वार्षिक फी रक्कम रूपये १००० मध्ये प्रवेश दिला जाईल .

## धोरणातील ठळक मुद्दे

- १. योजनेची सविस्तर माहिती ऑफिस मध्ये मिळेल.
- २ . सदरची योजना शैक्षणिक वर्ष सन २०२१-१२ मध्ये प्रथम वर्ष प्रवेशित विद्यार्थ्यांकरिता लागू राहील .
- ३ . सदरची सवलत सर्व शाखानां लागू राहिल .
- 4. योजनेवावतचा अंतिम अधिकार संस्थेचा राहील •

Ghogaon B Ghogaon St.

Shree Santkrupa Institute of Engg. & Tech. Ghogaon, Tal. Karad, Dist. Satara